לא הכל צריך להיות מדיד. אפשר
גם לקרוא ספר, ליהנות ממנו ולדבר עליו,

בלי לנתח אותו"

"אני מקווה לייחד את הכפר הירוק, לשים
יותר דגש על קונספט המנהיגות. ארצה גם

לגבש את בית הספר השש־שנתי בעזרת
ציר מחבר לכל שכבות הגיל, למשל טקס

פתיחה משותף"

ידיעות אחרונות | הכפר הירוק נובמבר 2013 | כסלו תשע"ד2

מאת עדן סינדרובסקי, י"א/8
ידיעות אחרונות הכפר הירוק

בתחילת השנה ביקר נשיא איסלנד החמישי, אולפור
דודו של הוא גרימסון גרימסון, בבית הספר. רגנר
ניתנה ובזכותו לבונטין, אלי י"א/2, כיתה תלמיד
לנו ההזדמנות לשמוע את הרצאתו המרתקת של האורח על

אנרגיה נקייה.

של ודאות
זרעים

ארבעה ימים וגעגוע

טקס זריעת שדה החיטה שערכנו מסמל את החשיבות שאנו מייחסים
לקשר עם הטבע, עם האדמה, עם הארץ. כמו החיטה שבייתה את האדם

הנודד, כך אנו נאחזים במה שנותן לנו ביטחון, תחושה של ודאות, היכרות
עם מחזוריות † על הקשר בין אוכל לערכים

13 נובמבר 2013 | כסלו תשע"ד ידיעות אחרונות | הכפר הירוק

יונתן עוזיאל ועירית יצחק בטקס זריעת החיטה

בקרקוב ליד הוויסלה. כיתות י"ב

תאי הגזים,
הקרונות החשוכים,
ערמות הנעליים
והשיער, קברי
האחים, יער
הילדים והגטאות
† דורון סיון, חבר
משלחת 2013
לפולין, הבין מדוע
אומרים שאי־

אפשר לתפוס את
מה שקרה בשואה

המחריד המוזיאון
ביותר
בעולם

החושך והידיעה שהרכבת לא תזוז עוד לעולם,
משרה ביטחון

נסענו לעיירת הנופש קז'ימיש דולני. המעברים
החדים היו קשים, כי המחשבות התרוצצו

והשאלות נותרו פתוחות, אבל היה גם משחרר
להרגיש שאפשר גם לאכול גלידה עם חברים

פרל עם פז לאחר העדות

ידיעות אחרונות | הכפר הירוק נובמבר 2013 | כסלו תשע"ד14

היסטוריה" משיעורי "החומר שעבורם אנשים יש
שלנו הוא סיפור החיים שלהם. ביום ראשון, 10.11,
בעקבות יוזמה של עדי סגל, אמה של מיה סגל, נסענו
כל הכיתה למוזיאון ״יד ושם״ בירושלים, שם לקחנו חלק ביום

לפוגרום שנה 75 לציון מיוחד
"ליל הבדולח".

במסגרת ביקורנו, נכחנו בטקס
שהת הפוגרום, קורבנות ־לזכר

הודלקה הזיכרון״.